平成３０年１０月１日

 北海道自治体病院協議会

  会 員 施 設 長  様

                   北海道自治体病院協議会

                    会長代行 副会長 髙 平  真

〔公印省略〕

   平成３１年度北海道社会貢献賞（優良看護職員）候補者の

   推薦について（依頼）

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃から本会の運営にあたり特段のご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、別紙のとおり北海道保健福祉部長から依頼がありましたので、該当が

ありましたら、平成３０年１１月１４日（水）までに調書等を送付していただ

きますようお願いいたします。

                                 敬白

           〒０４１－８６８０

           函館市港町１丁目１０番１号 市立函館病院内

           北海道自治体病院協議会事務局

           TEL（０１３８）４３－２０００（内線４２２２）

           FAX（０１３８）４３－４４３４

           E-mail zenjibyo＠gmail.com